
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐÔNG ANH 
                

  Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Đông Anh, ngày        tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐÔNG ANH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về việc đánh giá, công nhận “ Đơn vị học tập” 

cấp huyện, tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 248/KH-UBND ngày 20/8/2024 của UBND Thành phố 

Hà Nội về triển khai thực hiện việc đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp 

huyện, “Đơn vị học tập” cấp Thành phố trên địa bàn Thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 408/KH-UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện 

Đông Anh về việc triển khai thực hiện đánh giá công nhận “Đơn vị học tập” cấp 

huyện  theo Thông tư 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đông Anh tại Tờ trình 

số  53 /TTr-GDĐT ngày 05/02/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024 cho 146 đơn vị 

trên địa bàn huyện Đông Anh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các Phòng, ban, đơn vị trên địa bàn Huyện chịu trách nhiệm về kết 

quả kiểm tra, đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024 của 

đơn vị; duy trì và phát huy kết quả đã đạt được trong giai đoạn tiếp theo.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Thủ trưởng các đơn vị 

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:               
- Như Điều 3;  

- Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội; 

- Lãnh đạo UBND Huyện; 

- Lưu: VT,GDĐT. 

                                                                                                  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Nguyễn Anh Dũng 

 



DANH SÁCH 

Công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /    /2025 của UBND huyện Đông Anh) 

STT Đơn vị Xếp loại  Mức độ 
Ghi 

chú 

1 Văn phòng Huyện ủy Đạt Mức độ 2   

2 Ban Tổ chức Huyện Ủy Đạt Mức độ 2   

3 Ban Tuyên Giáo Huyện Ủy Đạt Mức độ 2   

4 Ủy ban kiểm tra Huyện ủy Đạt Mức độ 2   

5 Ban Dân vận Huyện ủy Đạt Mức độ 2   

6 Trung tâm Chính trị Huyện Đạt Mức độ 2   

7 Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện Đạt Mức độ 2   

8 Hội Liên hiệp phụ nữ Huyện Đạt Mức độ 2   

9 Hội Nông dân Huyện Đạt Mức độ 2   

10 Liên Đoàn lao động Huyện Đạt Mức độ 2   

11 Đoàn TNCS HCM Huyện Đạt Mức độ 2   

12 Hội Cựu chiến binh Huyện Đạt Mức độ 2   

13 Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Đạt Mức độ 2   

14 Văn Phòng HĐND và UBND Huyện Đạt Mức độ 2   

15 Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện Đạt Mức độ 2   

16 Phòng Kinh tế Huyện Đạt Mức độ 2   

17 Phòng Nội vụ Huyện Đạt Mức độ 2   

18 
Phòng Lao động - Thương binh - Xã 

hội Huyện 
Đạt Mức độ 2 

  

19 Phòng Tư pháp Huyện Đạt Mức độ 2   

20 Phòng Văn hóa – Thông tin Huyện Đạt Mức độ 2   

21 
Phòng Tài nguyên và Môi trường 

Huyện 
Đạt Mức độ 2 

  

22 Phòng Quản lý đô thị Huyện Đạt Mức độ 2   

23 Phòng Y tế Huyện Đạt Mức độ 2   

24 Trung tâm VH-TT-TT Đông Anh Đạt Mức độ 2   

25 Trường MN Ánh Dương Đạt Mức độ 2   

26 Trường MN Bắc Hồng Đạt Mức độ 2   

27 Trường MN Ban Mai Đạt Mức độ 2   



28 Trường MN Cổ Loa Đạt Mức độ 2   

29 Trường MN Đại Mạch Đạt Mức độ 2   

30 Trường MN Đông Hội Đạt Mức độ 2   

31 Trường MN Dục Tú Đạt Mức độ 2   

32 Trường MN Hải Bối Đạt Mức độ 2   

33 Trường MN Hoa Sen Đạt Mức độ 2   

34 Trường MN Hoa Sữa Đạt Mức độ 2   

35 Trường MN Hoa Lâm Đạt Mức độ 2   

36 Trường MN Hoa Mai Đạt Mức độ 2   

37 Trường MN Hoạ My Đạt Mức độ 2   

38 Trường MN Kim Chung Đạt Mức độ 2   

39 Trường MN Kim Nỗ Đạt Mức độ 2   

40 Trường MN Kim Chung A Đạt Mức độ 2   

41 Trường MN Liên Hà Đạt Mức độ 2   

42 Trường MN Mai Lâm Đạt Mức độ 2   

43 Trường MN Nam Hồng Đạt Mức độ 2   

44 Trường MN Nắng Hồng Đạt Mức độ 2   

45 Trường MN Nguyên Khê Đạt Mức độ 2   

46 Trường MN Sao Mai Đạt Mức độ 2   

47 Trường MN Tàm Xá Đạt Mức độ 2   

48 Trường MN Thành Loa Đạt Mức độ 2   

49 Trường MN Thư Lâm Đạt Mức độ 2   

50 Trường MN Thụy Lâm Đạt Mức độ 2   

51 Trường MN Tiên Dương Đạt Mức độ 2   

52 Trường MN Tuổi Thơ Đạt Mức độ 2   

53 Trường MN Uy Nỗ Đạt Mức độ 2   

54 Trường MN Vân Hà Đạt Mức độ 2   

55 Trường MN Vân Nội Đạt Mức độ 2   

56 Trường MN Việt Hùng Đạt Mức độ 2   

57 Trường MN Vĩnh Ngọc Đạt Mức độ 2   

58 Trường MN Võng La Đạt Mức độ 2   

59 Trường MN Xuân Canh Đạt Mức độ 2   



60 Trường MN Xuân Nộn Đạt Mức độ 2   

61 Trường MN Phúc Lộc Đạt Mức độ 2   

62 Trường TH An Dương Vương Đạt Mức độ 2   

63 Trường TH Bắc Hồng Đạt Mức độ 2   

64 Trường TH Cổ Loa Đạt Mức độ 2   

65 Trường TH Đào Duy Tùng Đạt Mức độ 2   

66 Trường TH Dục Tú Đạt Mức độ 1   

67 Trường TH Đại Mạch Đạt Mức độ 2   

68 Trường TH Đông Hội Đạt Mức độ 2   

69 Trường TH Hải Bối Đạt Mức độ 1   

70 Trường TH Kim Chung Đạt Mức độ 2   

71 Trường TH Kim Nỗ Đạt Mức độ 1   

72 Trường TH Lê Hữu Tựu Đạt Mức độ 2   

73 Trường TH Liên Hà Đạt Mức độ 2   

74 Trường TH Liên Hà A Đạt Mức độ 2   

75 Trường TH Nam Hồng Đạt Mức độ 2   

76 Trường TH Ngô Tất Tố Đạt Mức độ 2   

77 Trường TH Tàm Xá Đạt Mức độ 2   

78 Trường TH Thăng Long Đạt Mức độ 2   

79 Trường TH Thị Trấn Đạt Mức độ 2   

80 Trường TH Thị Trấn A Đạt Mức độ 2   

81 Trường TH Thụy Lâm Đạt Mức độ 2   

82 Trường TH Thụy Lâm A Đạt Mức độ 1   

83 Trường TH Tiên Dương Đạt Mức độ 2   

84 Trường TH Tô Thị Hiển Đạt Mức độ 2   

85 Trường TH Uy Nỗ Đạt Mức độ 2   

86 Trường TH Vân Hà Đạt Mức độ 2   

87 Trường TH Vân Nội Đạt Mức độ 2   

88 Trường TH Việt Hùng Đạt Mức độ 2   

89 Trường TH Vĩnh Ngọc Đạt Mức độ 2   

90 Trường TH Võng La Đạt Mức độ 2   

91 Trường TH Xuân Canh Đạt Mức độ 2   



92 Trường TH Xuân Nộn Đạt Mức độ 2   

93 Trường chuyên biệt Bình Minh Đạt Mức độ 1   

94 Trường THCS Bắc Hồng Đạt Mức độ 2   

95 Trường THCS Bùi Quang Mại Đạt Mức độ 1   

96 Trường THCS Cổ Loa Đạt Mức độ 2   

97 Trường THCS  Đông Hội Đạt Mức độ 2   

98 Trường THCS  Dục Tú Đạt Mức độ 2   

99 Trường THCS  Hải Bối Đạt Mức độ 2   

100 Trường THCS  Kim Chung Đạt Mức độ 2   

101 Trường THCS  Kim Nỗ Đạt Mức độ 2   

102 Trường THCS  Liên Hà Đạt Mức độ 2   

103 Trường THCS Mai Lâm Đạt Mức độ 2   

104 Trường THCS  Nam Hồng Đạt Mức độ 2   

105 Trường THCS Ngô Quyền Đạt Mức độ 2   

106 Trường THCS Nguyên Khê Đạt Mức độ 2   

107 Trường THCS Nguyễn Huy Tưởng Đạt Mức độ 2   

108 Trường THCS Tàm Xá Đạt Mức độ 2   

109 Trường THCS Thị Trấn Đông Anh Đạt Mức độ 2   

110 Trường THCS Thụy Lâm Đạt Mức độ 2   

111 Trường THCS Tiên Dương Đạt Mức độ 2   

112 Trường THCS Uy Nỗ Đạt Mức độ 2   

113 Trường THCS Vân Hà Đạt Mức độ 2   

114 Trường THCS Vân Nội Đạt Mức độ 2   

115 Trường THCS Việt Hùng Đạt Mức độ 2   

116 Trường THCS Vĩnh Ngọc Đạt Mức độ 2   

117 Trường THCS Võng La Đạt Mức độ 2   

118 Trường THCS Xuân Canh Đạt Mức độ 2   

119 Trường THCS Xuân Nộn Đạt Mức độ 2   

120 Trường THCS Pascal Đạt Mức độ 2   

121 
Trường TH, THCS & THPT 

Archimedes Đông Anh 
Đạt Mức độ 2 

  

122 Trung tâm GDNN-GDTX Đông Anh Đạt Mức độ 2   



123 Xã Đại Mạch Đạt Mức độ 2   

124 Xã Bắc Hồng Đạt Mức độ 2   

125 Xã Cổ Loa Đạt Mức độ 2   

126 Xã Đông Hội Đạt Mức độ 2   

127 Xã Dục Tú Đạt Mức độ 2   

128 Xã Hải Bối Đạt Mức độ 2   

129 Xã Kim Chung Đạt Mức độ 2   

130 Xã Kim Nỗ Đạt Mức độ 2   

131 Xã Liên Hà Đạt Mức độ 2   

132 Xã Mai Lâm Đạt Mức độ 2   

133 Xã Nam Hồng Đạt Mức độ 2   

134 Xã Nguyên Khê Đạt Mức độ 2   

135 Xã Tàm Xá Đạt Mức độ 2   

136 Thị Trấn Đông Anh Đạt Mức độ 2   

137 Xã Thuỵ Lâm Đạt Mức độ 2   

138 Xã Tiên Dương Đạt Mức độ 2   

139 Xã Uy Nỗ Đạt Mức độ 2   

140 Xã Vân Hà Đạt Mức độ 2   

141 Xã Vân Nội Đạt Mức độ 2   

142 Xã Việt Hùng Đạt Mức độ 2   

143 Xã Vĩnh Ngọc Đạt Mức độ 2   

144 Xã Võng La Đạt Mức độ 2   

145 Xã Xuân Canh Đạt Mức độ 2   

146 Xã Xuân Nộn Đạt Mức độ 2   
 

 


		2025-02-05T09:02:16+0700


		2025-02-07T08:18:32+0700


		2025-02-07T09:11:42+0700


		2025-02-07T10:05:57+0700


		2025-02-07T10:05:57+0700


		2025-02-07T10:05:57+0700


		2025-02-07T10:05:57+0700




